

**Protectia anticoroziva a
echipamentului electrotehnic.Sursa 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №1

Valoarea de deviz 200 242,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	39,000	90,00	3 510,000
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	58,400	90,00	5 256,000
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	105,120	90,00	9 460,800
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	333,675	90,00	30 030,750
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	429,587	90,00	38 662,830
		Total manopera				86 920,38

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,372	16,00	533,952
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,005	0,00	0,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,016	0,00	0,000
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase	m3	0,016	4 850,00	77,600
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,006	0,00	0,000
6.	2320166200676	White spirit	kg	51,823	42,80	2 218,025
7.	243011908100	Vopsea aluminiu	kg	10,086	118,00	1 190,148
8.	24301261087	Email Gama color PF-115 gri	kg	156,000	82,96	12 941,760
9.	243012610973	Email Gama color PF0115 galben	kg	2,647	82,96	219,595
10.	24301261097893	Email Gama color PF-115 rosu	kg	0,129	82,96	10,702
11.	2430226101001	Stabilizator de rugina	kg	7,449	82,93	617,746
12.	2430226101076	Grund cu zinc	kg	8,042	112,00	900,704
13.	24302261056	Stabilizator de rugina	kg	60,523	82,93	5 019,172
14.	24302261086	Diluant	kg	11,440	46,74	534,706
15.	2430226109082	Diluant	kg	0,203	46,74	9,489
16.	2430226109250	Diluant	kg	1,318	46,74	61,603
17.	246799576678	Grund GF-021	kg	90,228	81,58	7 360,800
18.	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	0,156	26,00	4,056
19.	2881116001666	Hirtie slef	buc	175,200	5,00	876,000
20.	2881116002700	Disc abraziv	buc	87,600	18,00	1 576,800
		Total materiale de constructii				34 152,87

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	234,000	1,00	234,000
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	113,600	0,00	0,000
3.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	23,638	45,00	1 063,710
4.	2940420007685	Masina de raschetat	h-ut	58,400	35,00	2 044,000
5.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	11,865	25,00	296,625
		Total utilaje de constructii				3 638,33

Total	lei	124 711,58
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	20 860,89
Transportarea materialelor	5,00 %	1 707,64
Total	100,00 +	147 280,11
Cheltuieli de regie	10,00 %	14 728,01
Total	100,00 +	162 008,12
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 860,25
Total	100,00 +	166 868,37
TVA	20,00 %	33 373,68

Total deviz: **200 242,05**

Intocmit

SRL”Euroros Grup”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)